
Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 79 JAIRO FERNANDES DE OLIVEIRA M3140 - AMIGOS ATLETAS 
/DESTAK EMBALAGEM

00:03:51 15,57 00:26:59.93

2 78 ITALO CERQUEIRA DE AMORIM M2130 - NEW HOUSE 00:03:54 15,37 00:27:20.07

3 178 THIAGO MATTOS ESPIRITO SANTO M3140 - PELASKDO 00:03:57 15,16 00:27:42.46

4 180 TIAGO NOBREGA DE AQUINO M3140 1 TRIVALE 00:04:12 14,30 00:29:22.41

5 27 BRENO VINICIUS CARNEIRO LINS M2130 1 ENAC 00:04:12 14,26 00:29:27.03

6 84 JEFFERSON SOUZA M2130 2 NOVO ENCONTRO CITY 00:04:23 13,69 00:30:41.50

7 61 FRANCLIN OLIVEIRA COSTA M4150 1 OCUPE SEU 
TEMPO,OCUPE SUA 

MENTE.

00:04:27 13,50 00:31:06.07

8 85 JHONNAS FERNANDES XAVIER ALVES M1620 1 APA PETROLINA 00:04:30 13,34 00:31:29.18

9 169 SERGIO BRANDAO DOS REIS M5160 1 00:04:31 13,26 00:31:40.79

10 34 CHEDSON CHARLES DA COSTA 
NOVAIS

M4150 2 AMIGOS ATLETAS 00:04:33 13,19 00:31:51.82

11 10 ALVARO VINICIUS ALVES DA SILVA M4150 3 ADYLER ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:04:36 13,04 00:32:13.20

12 20 ANTONIO PATRICK SOUZA SILVA M3140 2 SERTAO VEICULOS 00:04:38 12,96 00:32:25.17

13 149 PAULO RENE DE ARAUJO M4150 4 ENAC 00:04:38 12,95 00:32:26.48

14 115 LIVINO JUNIOR DA SILVA M4150 5 JR_ADESIVOS 00:04:40 12,85 00:32:41.78

15 83 JASON PEREIRA DA SILVA FILHO M2130 3 00:04:41 12,80 00:32:49.05

16 163 RODRIGO CAVALCANTE CARVALHO M2130 4 00:04:42 12,76 00:32:55.12

17 42 DEMETRIO GREGORIO RIBEIRO M4150 6 00:04:46 12,60 00:33:20.81

18 62 GABRIEL COELHO AMORIM M1620 2 00:04:47 12,54 00:33:29.13

19 159 RAUL GOMES DA SILVA M5160 2 PLAUTO HOLANDA 
ENDURANCE TEAM

00:04:48 12,48 00:33:39.62

20 152 PLINIO JOSE DE AMORIM NETO M6199 1 00:04:51 12,36 00:33:59.62

21 16 ANDERSON RODRIGUES DOS SANTOS M4150 7 MINORITARIOS 00:04:58 12,09 00:34:45.69

22 118 LUIZ BELTRAO DE SOUSA REIS FILHO M6199 2 VINHEDOS 00:04:59 12,05 00:34:52.74

23 67 GLEIDSON RICARDO BRITO DA SILVA M4150 8 ENAC 00:05:08 11,70 00:35:53.22

24 66 GIVANILDO SANTOS DA SILVA M4150 9 TURMA DA MADRUGADA 00:05:09 11,64 00:36:05.18

25 3 ALEXANDRE DE SOUZA CONCEICAO M3140 3 SPARTANOS RUNNERS 00:05:09 11,64 00:36:05.19

26 86 JHONNYS MAYCON DE ASSIS SOARES M2130 5 00:05:13 11,52 00:36:28.25

27 91 JOSE ALEXANDRE DANTAS M4150 10 TURMA DA MADRUGADA 00:05:15 11,44 00:36:42.77

28 46 DIUILSON PASSOS CASTRO M2130 6 00:05:16 11,38 00:36:54.19

29 164 RODRIGO MARQUES DE SOUZA LIMA M4150 11 ENAC 00:05:18 11,31 00:37:08.35

30 151 PEDRO LUCAS M1620 3 ENAC TREINOS 00:05:25 11,08 00:37:54.83

31 146 OTAVIO AUGUSTO DE SOUZA BASTOS M4150 12 PELASKDO AVENTURAS 00:05:25 11,07 00:37:56.72

32 187 WILLIAM MAQUISLEI M4150 13 EQUIPE 00:05:26 11,04 00:38:03.40

33 53 EPAMINONDAS CARVALHO COSTA 
NETO

M2130 7 00:05:26 11,04 00:38:03.44
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

34 90 JONATAS WESLLEY M2130 8 00:05:28 10,98 00:38:16.47

35 23 ARTHUR GOMES M1315 1 00:05:31 10,89 00:38:34.30

36 192 YURY CALDAS M3140 4 00:05:31 10,86 00:38:40.62

37 200 RAFAEL DOS SANTOS SOUZA M2130 9 00:05:32 10,83 00:38:47.05

38 150 PEDRO GOMES M1620 4 00:05:34 10,77 00:39:00.65

39 93 JUACY BATISTA DOS SANTOS 2 M3140 5 00:05:36 10,71 00:39:13.61

40 92 JOSE HUMBERTO PEIXOTO DE 
ALENCAR JUNIOR

M3140 6 MARCIANO BARROS 00:05:37 10,67 00:39:22.86

41 158 CESAR WALKENNEDY M3140 7 ZEZE ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:05:38 10,66 00:39:23.83

42 9 ALLAN FRANCA ALVES DA SILVA M3140 8 00:05:42 10,53 00:39:53.74

43 65 GIVALDO DE SOUZA SILVA M5160 3 CORREDORES DO VALE 00:05:42 10,53 00:39:54.71

44 37 CLEBER KOITI UZUMAKI M3140 9 00:05:43 10,48 00:40:04.23

45 110 LEONARDO DANTAS M2130 10 00:05:44 10,46 00:40:09.30

46 6 ALEXANDRE MARCZUK JUNIOR M2130 11 00:05:45 10,44 00:40:13.93

47 18 ANDREI ROCHA M4150 14 00:05:50 10,27 00:40:53.02

48 87 JOAO AMANDO M2130 12 00:05:56 10,11 00:41:33.21

49 36 CLAUDIO OLIVEIRA ALBUQUERQUE M4150 15 PETROMED 00:06:17 9,56 00:43:56.43

50 126 MARCIO ROBERTO SPINDOLA E SILVA M4150 16 00:06:17 9,55 00:43:59.99

51 88 JOAO PEDRO TYMOTEO M1620 5 PLUG COMPANY 00:06:18 9,53 00:44:03.24

52 44 DIEGO GOMES DE LIMA M3140 10 00:06:19 9,50 00:44:14.60

53 35 CICERO VIEIRA DA SILVA CAETANO M3140 11 CORREDORES DO VALE 00:06:21 9,46 00:44:24.55

54 24 ARTUR MENDES COSTA FERREIRA M1315 2 00:06:21 9,45 00:44:26.65

55 60 FLAVIO COSTA FERREIRA M4150 17 CORREDORES DO 
SERTAO

00:06:21 9,45 00:44:27.78

56 155 RAFAEL MELO PAES DE ANDRADE M2130 13 00:06:21 9,44 00:44:29.86

57 102 KEPLER CARVALHO DE SOUZA M4150 18 PELASKDO AVENTURAS 00:06:22 9,42 00:44:35.82

58 30 CARLOS ANDRE PEREIRA ALVES M4150 19 00:06:26 9,32 00:45:04.87

59 147 PAULO ANTONIO CESAR COSTA DE 
CAMPOS

M3140 12 00:06:27 9,30 00:45:10.54

60 21 ANTONIO VICTOR RODRIGUES DE 
SOUZA

M2130 14 ENAC 00:06:30 9,24 00:45:28.57

61 19 ANTONIO ANDRE RODRIGUES DE 
SOUZA

M5160 4 ENAC 00:06:30 9,23 00:45:30.40

62 33 CECILIO ALENCAR LIMA M4150 20 00:06:34 9,15 00:45:55.93

63 68 GUILHERME BRITO PINHEIRO DE 
ARAUJO

M3140 13 00:06:48 8,81 00:47:39.90

64 111 LEONARDO MARINHO PIRES M4150 21 ENAC 00:06:54 8,69 00:48:20.81

65 72 HUGO JOSE CAVALCANTI COELHO 
PEREIRA

M4150 22 AJ MODAS PNZ 00:07:09 8,39 00:50:03.30

66 154 RAFAEL HENRIQUE DA ROCHA COSTA M2130 15 5ºBPM 00:07:35 7,92 00:53:03.35

67 123 MARCELO DE CARLI CAVALCANTI M4150 23 CORREDORES DO 
SERTAO

00:07:40 7,83 00:53:37.10
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

68 5 ALEXANDRE MAGNO BOTELHO 
BAGETTI

M4150 24 ENAC 00:07:40 7,83 00:53:39.69

69 89 JONAS MARCHETTI M3140 14 ENAC 00:07:42 7,79 00:53:56.43

70 49 EDUARDO DE BARROS ALVES M4150 25 CORREDORES DO 
SERTAO

00:08:01 7,48 00:56:10.61

71 119 LUIZ FILIPE REZENDE M1315 3 MARCIANO BARROS 
ASSESSORIA

00:08:05 7,42 00:56:36.25

72 183 VICTOR MARQUES M3140 15 00:08:16 7,26 00:57:49.28

73 31 CARLOS HENRIQUE VASCONCELOS 
CAVALCANTI FERNANDES

M3140 16 00:08:16 7,26 00:57:52.55

74 70 HENRIQUE JOSE DOS SANTOS NETO M4150 26 00:12:17 4,88 01:26:02.20

75 165 ROGERIO MARTINS M5160 5 ENAC 00:12:19 4,87 01:26:10.20

76 173 SYDNEI JUNIOR M2130 16 00:12:19 4,87 01:26:14.34
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Masculino acima de 61 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 152 PLINIO JOSE DE AMORIM NETO 00:04:51 12,36 00:33:59.62

2 118 LUIZ BELTRAO DE SOUSA REIS FILHO VINHEDOS 00:04:59 12,05 00:34:52.74

Masculino de 13 até 15 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 23 ARTHUR GOMES 00:05:31 10,89 00:38:34.30

2 24 ARTUR MENDES COSTA FERREIRA 00:06:21 9,45 00:44:26.65

3 119 LUIZ FILIPE REZENDE MARCIANO BARROS 
ASSESSORIA

00:08:05 7,42 00:56:36.25

Masculino de 16 até 20 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 85 JHONNAS FERNANDES XAVIER ALVES APA PETROLINA 00:04:30 13,34 00:31:29.18

2 62 GABRIEL COELHO AMORIM 00:04:47 12,54 00:33:29.13

3 151 PEDRO LUCAS ENAC TREINOS 00:05:25 11,08 00:37:54.83

4 150 PEDRO GOMES 00:05:34 10,77 00:39:00.65

5 88 JOAO PEDRO TYMOTEO PLUG COMPANY 00:06:18 9,53 00:44:03.24

Masculino de 21 até 30 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 84 JEFFERSON SOUZA NOVO ENCONTRO CITY 00:04:23 13,69 00:30:41.50

2 27 BRENO VINICIUS CARNEIRO LINS ENAC 00:04:30 13,35 00:31:27.03

3 83 JASON PEREIRA DA SILVA FILHO 00:04:41 12,80 00:32:49.05

4 163 RODRIGO CAVALCANTE CARVALHO 00:04:42 12,76 00:32:55.12

5 86 JHONNYS MAYCON DE ASSIS SOARES 00:05:13 11,52 00:36:28.25

6 46 DIUILSON PASSOS CASTRO 00:05:16 11,38 00:36:54.19

7 53 EPAMINONDAS CARVALHO COSTA NETO 00:05:26 11,04 00:38:03.44

8 90 JONATAS WESLLEY 00:05:28 10,98 00:38:16.47

9 200 RAFAEL DOS SANTOS SOUZA 00:05:32 10,83 00:38:47.05

10 110 LEONARDO DANTAS 00:05:44 10,46 00:40:09.30

11 6 ALEXANDRE MARCZUK JUNIOR 00:05:45 10,44 00:40:13.93

12 87 JOAO AMANDO 00:05:56 10,11 00:41:33.21

13 155 RAFAEL MELO PAES DE ANDRADE 00:06:21 9,44 00:44:29.86

14 21 ANTONIO VICTOR RODRIGUES DE SOUZA ENAC 00:06:30 9,24 00:45:28.57
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Masculino de 21 até 30 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

15 154 RAFAEL HENRIQUE DA ROCHA COSTA 5ºBPM 00:07:35 7,92 00:53:03.35

16 173 SYDNEI JUNIOR 00:12:19 4,87 01:26:14.34

Masculino de 31 até 40 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 180 TIAGO NOBREGA DE AQUINO TRIVALE 00:04:12 14,30 00:29:22.41

2 20 ANTONIO PATRICK SOUZA SILVA SERTAO VEICULOS 00:04:38 12,96 00:32:25.17

3 3 ALEXANDRE DE SOUZA CONCEICAO SPARTANOS RUNNERS 00:05:09 11,64 00:36:05.19

4 192 YURY CALDAS 00:05:31 10,86 00:38:40.62

5 93 JUACY BATISTA DOS SANTOS 2 00:05:36 10,71 00:39:13.61

6 92 JOSE HUMBERTO PEIXOTO DE ALENCAR JUNIOR MARCIANO BARROS 00:05:37 10,67 00:39:22.86

7 158 CESAR WALKENNEDY ZEZE ASSESSORIA ESPORTIVA 00:05:38 10,66 00:39:23.83

8 9 ALLAN FRANCA ALVES DA SILVA 00:05:42 10,53 00:39:53.74

9 37 CLEBER KOITI UZUMAKI 00:05:43 10,48 00:40:04.23

10 44 DIEGO GOMES DE LIMA 00:06:19 9,50 00:44:14.60

11 35 CICERO VIEIRA DA SILVA CAETANO CORREDORES DO VALE 00:06:21 9,46 00:44:24.55

12 147 PAULO ANTONIO CESAR COSTA DE CAMPOS 00:06:27 9,30 00:45:10.54

13 68 GUILHERME BRITO PINHEIRO DE ARAUJO 00:06:48 8,81 00:47:39.90

14 89 JONAS MARCHETTI ENAC 00:07:42 7,79 00:53:56.43

15 183 VICTOR MARQUES 00:08:16 7,26 00:57:49.28

16 31 CARLOS HENRIQUE VASCONCELOS CAVALCANTI 
FERNANDES

00:08:16 7,26 00:57:52.55

Masculino de 41 até 50 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 61 FRANCLIN OLIVEIRA COSTA OCUPE SEU TEMPO,OCUPE SUA 
MENTE.

00:04:27 13,50 00:31:06.07

2 34 CHEDSON CHARLES DA COSTA NOVAIS AMIGOS ATLETAS 00:04:33 13,19 00:31:51.82

3 10 ALVARO VINICIUS ALVES DA SILVA ADYLER ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:04:36 13,04 00:32:13.20

4 149 PAULO RENE DE ARAUJO ENAC 00:04:38 12,95 00:32:26.48

5 115 LIVINO JUNIOR DA SILVA JR_ADESIVOS 00:04:40 12,85 00:32:41.78

6 42 DEMETRIO GREGORIO RIBEIRO 00:04:46 12,60 00:33:20.81

7 16 ANDERSON RODRIGUES DOS SANTOS MINORITARIOS 00:04:58 12,09 00:34:45.69

8 67 GLEIDSON RICARDO BRITO DA SILVA ENAC 00:05:08 11,70 00:35:53.22

9 66 GIVANILDO SANTOS DA SILVA TURMA DA MADRUGADA 00:05:09 11,64 00:36:05.18

Página: 2Relatório emitido em 17/11/2024 as 14:19:30

CRONOSVALE www.cronosvale.com.br

Relatório Faixa Etária - 07 KM - Masculino 

1º CORRIDA DA MADRUGADA



Masculino de 41 até 50 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

10 91 JOSE ALEXANDRE DANTAS TURMA DA MADRUGADA 00:05:15 11,44 00:36:42.77

11 164 RODRIGO MARQUES DE SOUZA LIMA ENAC 00:05:18 11,31 00:37:08.35

12 146 OTAVIO AUGUSTO DE SOUZA BASTOS PELASKDO AVENTURAS 00:05:25 11,07 00:37:56.72

13 187 WILLIAM MAQUISLEI EQUIPE 00:05:26 11,04 00:38:03.40

14 18 ANDREI ROCHA 00:05:50 10,27 00:40:53.02

15 36 CLAUDIO OLIVEIRA ALBUQUERQUE PETROMED 00:06:17 9,56 00:43:56.43

16 126 MARCIO ROBERTO SPINDOLA E SILVA 00:06:17 9,55 00:43:59.99

17 60 FLAVIO COSTA FERREIRA CORREDORES DO SERTAO 00:06:21 9,45 00:44:27.78

18 102 KEPLER CARVALHO DE SOUZA PELASKDO AVENTURAS 00:06:22 9,42 00:44:35.82

19 30 CARLOS ANDRE PEREIRA ALVES 00:06:26 9,32 00:45:04.87

20 33 CECILIO ALENCAR LIMA 00:06:34 9,15 00:45:55.93

21 111 LEONARDO MARINHO PIRES ENAC 00:06:54 8,69 00:48:20.81

22 72 HUGO JOSE CAVALCANTI COELHO PEREIRA AJ MODAS PNZ 00:07:09 8,39 00:50:03.30

23 123 MARCELO DE CARLI CAVALCANTI CORREDORES DO SERTAO 00:07:40 7,83 00:53:37.10

24 5 ALEXANDRE MAGNO BOTELHO BAGETTI ENAC 00:07:40 7,83 00:53:39.69

25 49 EDUARDO DE BARROS ALVES CORREDORES DO SERTAO 00:08:01 7,48 00:56:10.61

26 70 HENRIQUE JOSE DOS SANTOS NETO 00:12:17 4,88 01:26:02.20

Masculino de 51 até 60 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 169 SERGIO BRANDAO DOS REIS 00:04:31 13,26 00:31:40.79

2 159 RAUL GOMES DA SILVA PLAUTO HOLANDA ENDURANCE 
TEAM

00:04:48 12,48 00:33:39.62

3 65 GIVALDO DE SOUZA SILVA CORREDORES DO VALE 00:05:42 10,53 00:39:54.71

4 19 ANTONIO ANDRE RODRIGUES DE SOUZA ENAC 00:06:30 9,23 00:45:30.40

5 165 ROGERIO MARTINS ENAC 00:12:19 4,87 01:26:10.20
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